
 

 

39-120  SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE 

  
tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313 

www.sedziszow-mlp.pl, e-mail: um@sedziszow-mlp.pl 
  

GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 

  

URZĄD MIEJSKI W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 
został oceniony i certyfikowany jako spełniający wymagania zawarte w ISO 9001:2015 

 Sędziszów Małopolski, dnia 24 stycznia 2024 roku 

PPiZP.271.30.2023.IS 

  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 3 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa budynku żłobka z łącznikiem do 
istniejącego budynku przedszkola w Sędziszowie Małopolskim, na działkach nr ewid. 441/7, 
1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16. – I etap”. 

 

 Zamawiający, Gmina Sędziszów Małopolski, korzystając z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień 

i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w kontekście pytań jakie wpłynęły od 

Wykonawców. 

Poniżej pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 

Zestaw I 

Pytanie1  

Dotyczy instalacji wodociągowej. Skąd wynika dzielenie ilości przez 3 i stąd w wielu pozycjach 

końcówki 222, 333 lub 667, proszę o wyjaśnienie? 

Odpowiedź 

W przedmiarach dotyczących instalacji wodociągowej na parterze budynku należy przyjąć: 

- w poz. 8.1.1.3 należy przyjąć 3 szt. przebić o średnicy 40mm. 

- w poz. 8.1.1.4 należy przyjąć  KNRW 403/1003/1 oraz  7 szt. przebić 

- w poz. 8.1.1.5 należy przyjąć 7 szt. przebić. 

- w poz. 8.1.1.7 należy przyjąć 3 szt. przebić o średnicy 40mm. 

- w poz. 8.1.2.10 należy przyjąć 65 szt. 

- w poz. 8.1.2.11 należy przyjąć 27 szt. 

- w poz. 8.1.2.12 należy przyjąć 18 szt. 

- w poz. 8.1.2.14 należy przyjąć 16 szt. 

- w poz. 8.1.2.15 należy przyjąć 10 szt. 

 

Zestaw II 

Pytanie 1  

Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia meblowego? 

Odpowiedź: 

Dostawa i montaż wyposażenia meblowego nie wchodzi w zakres zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Jeśli w zakres zamówienia wchodzi dostawa wyposażenia meblowego, prosimy o załączenie 

specyfikacji określające rodzaj, liczbę, przykładowe zdjęcia w celu rzetelnej wyceny. 



 

 

39-120  SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE 

  
tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313 

www.sedziszow-mlp.pl, e-mail: um@sedziszow-mlp.pl 
  

GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 

  

URZĄD MIEJSKI W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 
został oceniony i certyfikowany jako spełniający wymagania zawarte w ISO 9001:2015 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy. 

Pytanie 3 

Jeśli w zakres zamówienia wchodzi dostawa wyposażenia meblowego, prosimy o wydłużenie terminu 

składania ofert z uwagi na potrzebę wysłania zapytań ofertowych w celu rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy. 

 

Zestaw III 

Pytanie 1  

Brak w przedmiarze instalacji nawiewnej dla klatek schodowych O1 (2 takie układy są na rysunku IA-

1 wentylacja). Każdy układ składa się z: 

czerpnia 1000x1000 z blachy nierdzewnej 

przepustnica 500x1000 

tłumik 600x1600 L=1500 

kratka wentylacyjna 600x1600 

wentylator kanałowy 10.000 m3/h 

Proszę o informację, czy należy je uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź: 

Należy w ofercie uwzględnić instalacje nawiewne klatek schodowych zgodnie z dokumentacją 

projektową (Rys. IA-1, Tab. Oznaczenie elementów). 

 

Pytanie 2. 

Kanały wentylacyjne w miejscu przejścia przez elementy oddzielenia p/poż należy wyposażyć w klapy 

p/poż odcinające z wyzwalaczem termicznym o klasie odporności ogniowej elementu oddzielenia 

p/poż (jeśli w budynku znajduje się instalacja sygnalizacji alarmu pożarowego klapy należy 

wyposażyć dodatkowo w siłowniki 24V które podłączone zostaną do SAP) 

Proszę o informację jakie klapy p.poż uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź 

Należy zastosować klapy z wyzwalaczem termicznym (72stC) o obniżonym oporze hydraulicznym 

(niskooporowe). 

Pytanie 3. 

Brak zgodności przedmiaru z projektem w sprawie ilości: 

- anemostaty okrągłe ze skrzynką rozprężną PBS (projekt 65 szt, przedmiar 92 szt.) 

- nawiewniki szczelinowe (projekt 28 szt, przedmiar 7 szt) 

- wyrzutnie dachowe (projekt 4 szt, przedmiar 0 szt) 

Proszę o wyjaśnienie jakie ilości uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź:  

Do wyceny należy przyjąć (zgodnie z załączonym w dokumentacji zestawieniem): 



 

 

39-120  SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,  
woj. PODKARPACKIE 

  
tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313 

www.sedziszow-mlp.pl, e-mail: um@sedziszow-mlp.pl 
  

GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 

  

URZĄD MIEJSKI W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 
został oceniony i certyfikowany jako spełniający wymagania zawarte w ISO 9001:2015 

- 65 anemostatów, 

- 27 szt - zestawy nawiewne/transferowe złożone z kratek mocowanych po obu stronach 

przegrody o i połączonych odcinkiem kanału ze stali ocynkowanej. Przekrój czynny minimalny 

300cm2, maksymalna długość kratki 60cm (bez ramki), maksymalna wysokość kratki 15cm (bez 

ramki), 

 - 1 szt zestawu nawiewnego/transferowego złożonego z zaworu przeciwpożarowego fi 125 mm 

montowanego w kanale ocynkowanym o długości 25 cm. ( pomieszczenie rozdzielni 2.09), 

- 4 sztuki wyrzutni dachowych fi 125 mm. 

 

Pytanie 4. 

Przedmiar poz. 12.4.7 okap wentylacyjny 600x600 (nie ma okapu w projekcie), Proszę o wyjaśnienie 

co tu należy uwzględnić? 

Odpowiedź 

Nie należy uwzględniać w wycenie w/w pozycji. 

 

Zestaw IV 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie/poprawę ilości przedmiarowych odnośnie wykładzin winylowych w pozycjach 

5.3.7 i 6.3.6 w zaktualizowanym przedmiarze po zdjęciu pozycji wykładzin dywanowych występuje 

obecnie dla pom.0/03; 0/07; 0/16 i 1/03; 1/07; 1/16 wykonanie wykładziny wg przedmiaru na 50% 

powierzchni, kolejne 50% pozostaje w stanie surowym (z kolei w odpowiedziach do pytań informacja 

o wycenie wykładzin zgodnie z przedmiarem Zestaw II pytanie 21) 

Odpowiedź: 

W skorygowanym i załączonym przedmiarze robót znajdują się wykładziny na całość posadzek 

parteru, pietra i klatek schodowych. 

 Na parterze przyjęto wykładziny winylowe pomieszczeń w ilości  344,68m2 (poz. 5.3.7 i 5.3.9.) plus 

10 % na cokoły (poz. 5.3.8 i 5.3.10),  dla klatek schodowych w ilości 52.92m2 + 10%  (poz.5.5.3 i 5.5.4),  

Na piętrze  przyjęto wykładziny winylowe pomieszczeń w ilości  308,033,m2 (poz. 6.3.6 i 6.3.8) plus 

10 % na cokoły (poz. 6.3.7 i 6.3.9),  dla klatek schodowych w ilości 52.92m2 + 10%  (poz.6.4.2 i 6.4.3). 

    

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część SWZ na etapie przygotowania 

oferty.  

 

Z poważaniem                                                                                                                                                                                          

 

 

Sporządziła: Iwona Stręk 


		2024-01-24T13:12:22+0100




